Sa hittar du oss!

Kurator SFI Odinskolan
Asha Omer
tel: 0737463308

asha.omer@abfvux.se

Kurator Gy/Gruv Odinskolan

Malin Monthamre
tel: 0706001366

malin.monthamre@abfvux.se

Kurator YRK/SFI Stampen
Amanda Jogbratt
tel: 0733287033

amanda.jogbratt@abfvux.se

Rektor SFl Odinskolan
Erik Eklund
0769494072

erik.eklund@abfvux.se

Rektor Gy/Gruv Odinskolan
Edvin Janelov
tel: 0769494074

edvin.janelov@abfvux.se

Rektor for distansutbildningar och TF
rektor for YRK

Peter Beckne
tel: 0701644260

peter.beckne@abfvux.se

www.abfvux.se

PLAN FOR LIKA BEHANDLING




Diskriminering, trakasserier och o _ —
Skolans regler for lika behandling

krankningar— vad ar skillnaden?

o Ingen personal eller elev far saga, skriva eller géra nagot
som kan vara diskriminering eller trakasserier.
Diskriminering ar handlingar som kan kopplas till en eller flera av lagens . Ingen personal eller elev far mobba, hota, sla eller kranka en elev
diskrimineringsgrunder. Den som diskriminerar anvander sin makt for att p& nagot annat satt.

behandla ndgon sédmre &n andra i samma situation. . . . .
9 . Alla ska kanna till reglerna och folja dem. Larare och elever ska

Diskrimineringsgrunderna ar: prata om reglerna i skolan.
. kon,

. kdnsoverskridande identitet eller uttryck,

. etnisk tillhérighet,

. religion eller annan tro,

«  funktionsnedséattning, Om négOt hénder

. sexuell laggning, ‘@ ®
° alder. —
Trakasserier ar att sdga, skriva eller gora nagot som gor att andra kanner Beratta om det som har hant.

sig forolampade, hotade, arga eller ledsna. Handlingarna ar kopplade till

diskrimineringsgrunderna. Det kan handa i klassrummet eller i skolans Du kan tala med en larare, med skolans kurator

kafé, pa internet eller i ett sms. eller med nagon av skolans rektorer.

Krankningar enligt lagen ar odnskade handlingar som upplevs som re- Tillsammans bestammer ni vad skolan ska gora
spektlosa utan koppling till diskrimineringsgrunderna. Krankningar ar att tex s att det inte hander igen.

att mobba, hota eller sla. Det kan ocksa vara att saga eller skriva nagot
som kranker andra.



